

II

Nabard Scheme

(Below 0.03%)

Agreement NO! - 15/SAD/2019-20

Agreement Amount! - 27655287.00

Schedule XLV-Form No.-134

Lanvaz pur se satz' them hote huge Sher-
dusa purvi tole take path on main kary.

DIVISION

Name of Contractors! - Vivek Kumar Singh.

SUB-DIVISION

Date of Commencement! - 20.07.2019

MEASUREMENT BOOK

Date of Completion! - 19.07.2020

M.B.NO! - 2041

3rd on ALC B:1)

12

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Ch-H:- NABARD					
Name of work:- Construction of road from Laxmipurse Sati Asthan Hote kuye Bhadavara purbi Tola tek.					
Name of Contractor:- Vivek Kumar Singh					
Agg No:- 15 SBD/2019-20					
Date of Commencement:- 20/7/2019					
Date of Completion:- 19/7/2020					
Actual Date of Completion:- 27/06/2024					
Agreement value Rs 276,552.87					

ABSTRACT OF COST.

① Setting out, Const. of Reference Pillar etc.

Qty. vide T.M.B. P.N. ⑦

I.N. ② = 4.25 K.M.

@ Rs. 4115.82/Km - Rs. 17492

② Clearing and grubbing Road Land etc.

Qty. vide T.M.B. P.N. ①

I.N. ② = 1.275 Hect.

@ Rs. 49739.47/Hect Rs. 63417

A. 80909

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		G.F. — R.			80909 =
(3) Const. of Road and embankment lead up to 100m — etc.					
Dty. vide T.M.B. P.N. (7)					
I.N. (3) = 2070.40m ²					
Ch. 139.84/m ² — R.					28952M ²
(4) Const. of embankment lead up to 100m — etc.					
Dty. vide T.M.B. P.N. (7)					
I.N. (4) = 517.60m ²					
Ch. 186.31/m ² — R.					9634 =

(5) Const. of subgrade and earthen shoulder — etc.					
Dty. vide T.M.B. P.N. (8)					
I.N. (5) = 13099.22 m ²					
Ch. 204.69/m ² — R.					2681,279 =
(6) Construction U.S.B. grading material — etc.					
Dty. vide T.M.B. P.N. (10)					
I.N. (6) = 2817.90m ²					
Ch. 2369.09/m ² — R.					6675858 =
(7) P.V. and Laying w.s.m. Grade — III — etc.					
Dty. vide T.M.B. P.N. (10)					
I.N. (7) = 6333.5m²					
Ch. 2500					
Continuation					R. 97,37,2042

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
P.N. (10) P.N. (16) = 1207.1					
21.0 P.N. (16) = 1207.1					
3. F. — R. 9737204 =					
P.N. (10) P.N. (16) = 1207.125m ³					
@ R. 3263.02/m ² — R. 3938860 =					
⑧ p.v. and applying					
primer coat — etc.					
844. vide. m. B.N. (2042)					
P.N. (14) P.N. (1)					
=					1782.08m ²
and P.N. (15) P.N. (1) = 2250.00m ²					
and P.N. (16) P.N. (1) = 1554.90m ²					
and P.N. (16) P.N. (1) = 2326.80m ²					
and P.N. (17) P.N. (1) = 2550.00m ²					
					10463.78m ²

844. Limit = 10,415.63m ²					
@ R. 54.72/m ² — R. 569943 =					
⑨ p.v. and Applying tack					
Coat — etc.					
844. vide. m. B.N. (2042)					
P.N. (15) P.N. (2) = 1782.08m ²					
and P.N. (15) P.N. (2) = 2250.00m ²					
and P.N. (16) P.N. (2) = 1554.90m ²					
and P.N. (16) P.N. (2) = 2326.80m ²					
and P.N. (17) P.N. (2) = 2550.00m ²					
					10463.78m ²
844. Limit = 10415.63m ²					
@ R. 18.35/m ² — R. 191,127.20 =					

R. 1,44,37,134

Continuation

h. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.	F.	—	Ru. 1,44,37,134
(10) plv. and Laying 20mm					
mix sand surface etc.					
BtY. vide. T.M.B.					
P.N.O (15) F.N. (3) = 1782.08m ²					
and P.N. (15) F.N. (3) = 2250.00m ²					
and P.N. (16) F.N. (3) = 1554.90m ²					
and P.N. (17) F.N. (3) = 2326.80m ²					
and P.N. (17,18) F.N. (3) = 2250.00m ²					
				10463.78m ²	
BtY. Limit = 10415.63m ²					
@ Ru. 230.44/m ² — Ru. 24,00,178 =					
(11) Const. of Ur-rein					
forced Cement concrete					
pavement m30 grade etc					
BtY. vide. m.B. No (2042)					
P.N.O. (13,14) F.N.O. (1)					
= 918.12 m ³					
BtY. Limit = 918.00m ³					
@ Ru. 6837.60/m ³ — Ru. 62,76,917 =					
(12) plv. and fixing K.M.					
Post etc.					
BtY. vide. m.B. No (2042)					
P.N. (18) F.N. (1) = 5 No					
@ Ru. 2383.27/each — Ru. 11916 =					
(13) plv & Fixing 200m. Post etc.					
BtY. vide. m.B. No (2042), P.N. (18)					
F.N. (1) = 17110					
@ Ru. 670.63/each — Ru. 1140020					

Continuation

Ru. 23,137,545

C.D

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.P	R.	231,37545
(14) plv and fixing Boundary Pillar etc.					
BtY. vide m.d.N. (2542)					
P.No. (18) P.N. (5) = 85.0 No.					
@ R. 575.53/each R.					489202
(15) painting two coats etc.					
BtY. vide m.d.N. (2542)					
P.No. (18) P.N. (5) = 178.56 m ²					
@ R. 109.25/m ² R.					191802
(16) plv and fixing Logo of NADAR Board etc.					
BtY. vide m.d.N. (2542)					
P.No. (18) P.N. (9) = 3 No					
@ R. 11582.94/each R.					34749 =
(17) plv and fixing 60mm Triangle Board etc.					
BtY. vide m.d.N. (2542)					
P.No. (19) P.N. (6) = 8 No.					
@ R. 4026.17/each R.					322092
(18) plv and fixing 60mm x 450mm Rectangular Board etc.					
BtY. vide m.d.N. (2542)					
P.No. (19) P.N. (7) = 11 No.					
@ R. 4717.95/each R.					51897200
					R. 23324500.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F.	R.	23324.50
(19) p.v. and fixing 600mm circular Board etc.					
Bty. vide. m.B.N. (2042)					
P.No. (19) P.N. (82) 19 No					
@ R. 5541.69/each R.					1,05,292=
(20) p.v. and laying Road marking over D.T. surface etc.					
Bty. vide. m.B.N. (2042)					
P.No. (19) P.N. (9)					
= 550.00m ²					
@ R. 847.90/m ² R.					46634.53
(21) p.v. and laying Road marking over C.C. Pavement surface etc.					
Bty. vide. m.B.N. (2042)					
P.No. (19) P.N. (10)					
= 300.00m ²					
@ R. 925.51/m ² R.					277653=
(22) B.W. excavation in foundation etc.					
Bty. vide. T.M. B.P.N. (8)					
P.N. (6) = 268.32 m ³					
@ R. 285.71/m ³ R.					76661=
					R. 2425045

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F.	R.	24250451
(23) p.v. p.c.c. m ₁₅ in foundation - etc.					
BtY. vide. T.M.B.					
P.N. (8) P.N. (7)					
= 21.168 m ²					
@ R. 5436.67/m ²				R.	1150832
(24) p.v. p.c.c. m ₁₅ in open foundation - etc.					
BtY. vide. T.M.B. P.N. (8)					
P.N. (8) = 132.84 m ²					
@ R. 5436.67/m ²				R.	7222072
(25) p.v. p.c.c. m ₂₀ in sub-structure - etc.					
BtY. vide. T.M.B. P.N. (9)					
P.N. (9) = 81.25 m ²					
@ R. 6402.50/m ²				R.	5202032
(26) p.v. and laying H.P. 17 1/2 1500 mm dia. etc.					
BtY. vide. T.M.B. P.N. (10)					
P.N. (10) = 60 Km.					
@ R. 4392.07/Km				R.	2635242
(27) Laying 1st class Bedding - etc.					
BtY. vide. T.M.B. P.N. (11)					
P.N. (11) = 28.56 m ²					
@ R. 484.40/m ²				R.	1383420
Continuation					R. 258,85302

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F.		R. 2,58,85,302
(28) P.V. Sand filling in foundation etc.					
BtY. vide. T.M.B.					
P.N. (9) D.N. (12)					
=			61.56m ²		
@ R. 484.40/m ²					R. 29,577
(29) P.V. P.C.C.M. in pavement etc.					
BtY. vide. T.M.B. P.N. (9)					
D.N. (13)			23.54m ²		
@ R. 5653.89/m ²					R. 1,30,265
					R. 2,60,45,144

Less 0.03% as per Agg Rs (-) 781420

Total Rs. 2,60,37,3302

Less Previous Payment
vide. T.M.B. P.N. (6) Rs (-) 1,35,86,597

Net Payable Amount R. 1,24,50,733

DAO
C.P.27/6/2021
A227/6/2021
S.E.

12/7/2021